открытой формой подачи предложения о цене на электронной торговой площадке: ООО «РУССИА ОнЛайн» 

1.5. Имущество реализуется одним лотом, согласно Приложению № 2 к настоящему Положению. Начальная цена 

продажи имущества (цена лота), выставляемого на торги, устанавливается 1 277 600 (Один миллион двести семьдесят семь 

тысяч шестьсот) рублей 00 коп. 

1.6. Выигравшим аукцион признается участник, предложивший наиболее высокую цену за продаваемое имущество 

(далее - Победитель аукциона).  

1.7. Покупателями имущества могут выступать любые юридические и физические лица, а также иностранные

[...]

к Положению о порядке, сроках и об условиях продажи  

имущества Винокуровой Анастасии Александровны, 

являющегося предметом залога ООО «МБ РУС БАНК» 

Начальная цена продажи имущества (цена лота), выставляемого на торги, устанавливается в размере 1 277 600 (Один 

миллион двести семьдесят семь тысяч шестьсот) рублей 00 коп. 

Лот № Наименование имущества Идентификационный номер 

Начальная 

продажная 

стоимость, руб., 

без НДС 

1 

Марка, модель CHERY TIGGO 7 

Регистрационный номер Р689ТС196 

Год выпуска 2021 

VIN код LVVDB21BXMD297452 

Автомобиль легковой